MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavista.rs.gov.br
www.novaboavista.rs.gov.br

DE 18 DE ABRIL DE 2019

DECRETO EXECUTIVO N º 2094/2019

Dispõe sobre modificações e supressões, com

revogação parcial dos Decretos nºs 2.078/2019,

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições

legais e conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 2006/2019 de 28/02/2019, Decreto nº

2.078 de 28 de Fevereiro de 2019,

DECRETA

Art. 1º Do Decreto nº 2.078/2019, em seu artigo 1º, ficam suprimidos os seguintes valores na

dotação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0701 10 301 0047 2046 33903300000000.4011(30668.1)  Passagens e Deslocamentos R$ 2.000,00

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogados nas partes acima

identificadas o Decreto nº 2078 de 28 de Fevereiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 18 DIAS DO

MÊS DE ABRIL DE 2019.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra

VANILDE VOGT DALCIN

Vice-Prefeita Municipal

mailto:prefeitura@novaboavista.rs.gov.br